
Dr. Adamsa atzīšanās :

Prieks Jūs redzēt, 
Bērziņas kundze! 
Lūdzu sēdēties! 

Pēc divām dienām …

Kā Jūs šodien 
jūtaties, 

Bērziņas k …
Aaa ...

Es brīnos, 
kāpēc Dr. 

Adams šodien 
nav redzēts 

darbā ...

Jūs vēl nezināt? 
Viņš šorīt 

piezvanīja un 
pateica, ka ir 

nopietni slims. 
Viņam ir gripa.

Vakcinējieties un 
pasargājiet sevi un 
apkārtējos cilvēkus.

Jūs kā veselības aprūpes 
darbinieki var darīt 
daudz:

• Vakcinējieties katru gadu
• Mazgājiet rokas
• Palieciet mājās, kad esat 

slims

Es pat nebiju 
iedomājusies, ka 

jūs dakteri arī 
slimojat ar gripu .. 

Es domāju, ka 
jūs visi esiet 
vakcinēti !

Jā, Bērziņas kundze, 
reizēm mēs dakteri 

esam pārāk aizņemti 
un aizmirstam 

svarīgas lietas.. 

Jā ... dodiet man 
tikai sekundi, ir 

grūti piecelties ar 
maniem vecajiem 

kauliem.

Vai  Jūs nevarētu 
pieņemt vienu Dr. 
Adamsa pacienti ? 

Pie daktera ir 
atnākusi 

Bērziņas k-dze

Bērziņas 
kundze, ar ceļa 
savainojumu ...? 

Protams, nav 
problēmu 

Jā, bet es 
domāju, ka 
šorīt nav 

problēma ar 
locītavām ...

Labi, lūdzu, 
paaiciniet 

viņu ..

Jaa.. Bērziņas 
kundze, diemžēl 
man jāsaka, ka 
jums ir gripa

Tā jau es domāju! 
Kad biju šeit pirms 
divām dienām uz 

pieņemšanu pie Dr. 
Adamsa, viņam arī 
bija gripa, man tā 

liekās …

Jūs esat nākamā, 
Bērziņas kundze !
Dr. Adams Jūs 

gaida.

Ak, vai..
Nabadziņš..

Izklausās, ka Jūs 
esiet vēl švakāks

par mani.

Labdien, Dr. Adams !

Jā, taisnība! 
Viņš šorīt 

piezvanīja un 
pateica, ka ir 

slims ..

Pēc dažām minūtēm ārsta 
kabinetā …


